
 
 
 
 
 
 
 
 

Procedura es. immobiliare R.G.E. n.123/2023 
Giudice delle Esecuzioni Dott.ssa Veronica Zanin 

Professionista Delegato Dott. Filippo Mella 
                                                                                                                     Vendita Telematica 19/06/2025 ore 9:30  
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C.E.G. 
Commercialisti  Esecuzioni Giudiziarie 
Corso Cavallotti 26/b - 28100 Novara 
Tel: 0321/397588  fax 0321/640583 
email: ceg@cegnovara.it 
PEC : cegnovara@legalmail.it 

 
 

TRIBUNALE DI NOVARA 
 
 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA di BENI IMMOBILI 
Ai sensi degli artt. 490,570 e art. 591 bis c.p.c. 

 

1° esperimento di vendita 
 
Il sottoscritto Dott Filippo Mella, Professionista delegato dal Giudice dell’Esecuzione con provvedimento del 

20/02/2025, informa che il giorno 19/06/2025 alle ore 9:30 avranno inizio le operazioni di vendita telematica 

asincrona con il sistema dei rilanci plurimi con applicazione della normativa sul credito fondiario, precisando 

che: 

- Il GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA è la Società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.; 

- Il PORTALE del Gestore della vendita telematica è il sito www.astetelematiche.it; 

- Il REFERENTE della procedura incaricato delle operazioni di vendita è il sottoscritto Professionista 

delegato. 

 

BENI OGGETTO DELLA VENDITA 

 

Comune di SAN MAURIZIO D’OPAGLIO (NO) - VIA DANTE ALIGHIERI n. 17/B 

Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di appartamento trilocale oltre a servizi al piano primo con 

annessa cantina, sottotetto non abitabile, autorimessa e due posti auto facenti parte del Condominio 

“Residenza Dante”. 

L’appartamento trilocale (alloggio n. 2) posto al piano primo è composto da ampio soggiorno, cucina 

abitabile, una camera matrimoniale, una camera singola, bagno patronale, bagno di servizio, disimpegno 

zona notte, ampio terrazzo coperto di pertinenza della zona giorno, balcone di pertinenza della zona notte. 

L’appartamento possiede al piano superiore con accesso tramite botola con scala a pioli sottotetto non 

abitabile al rustico, mentre al piano interrato sono presenti una cantina, un’autorimessa con annesso locale 

deposito e due posti auto nella corte comune. 

Si specifica che il sottotetto non abitabile non è rappresentato nella planimetria catastale 

dell’appartamento in quanto privo di scala di accesso, ma nell’atto di acquisto è indicato che è di 

proprietà dell’appartamento sottostante. 

 

Dati catastali 

I beni risultato identificati al catasto fabbricati del Comune di San Maurizio d’Opaglio come segue: 

Appartamento, cantina, locale sgombero: 
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- Foglio 6, Particella 1612, Subalterno 11, categoria A/3, classe 2, Via D. Alighieri n. SNC, Scala A, piano 

S1-1, consistenza 6 vani, Sup. cat. tot. 104 mq (di cui 96 mq escluse aree scoperte), rendita: 402,84 

euro; 

Autorimessa: 

- Foglio 6, Particella 1612, Subalterno 15, categoria C/6, classe 2, Via D. Alighieri n. SNC piano S1, 

consistenza 19 mq, Sup. cat. tot. 21 mq, rendita: 53,97 euro; 

Posti auto: 

- Foglio 6, Particella 1612, Subalterno 27, categoria C/6, classe 1, Via D. Alighieri n. SNC piano S1, 

consistenza 13 mq, Sup. cat. tot. 13 mq, rendita: 31,56 euro; 

- Foglio 6, Particella 1612, Subalterno 28, categoria C/6, classe 1, Via D. Alighieri n. SNC piano S1, 

consistenza 13 mq, Sup. cat. tot. 14 mq, rendita: 31,56 euro. 

 

Coerenze 

- riferite all’alloggio (sub. 11): vano scala comune (sub. 3); per due lati colonna aria su giardino 

esclusivo appartamento sub. 6; colonna aria rampa comune e corte comune (sub. 1); 

- riferite alla cantina (sub. 11): vano scala comune (sub. 3); disimpegno comune (sub. 3), cantina 

(sub. 11), autorimessa (sub. 16); 

- riferite al locale sgombero (sub. 11): per due lati terrapieno, autorimessa (sub. 15), locale sgombero 

(sub. 11); 

- riferite all’autorimessa (sub. 15): locale sgombero (sub. 6), rampa comune (sub. 1), corte comune 
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